
199198

Solis

Solis is new-generation simplicity. The round shape of the cylinder 
transforms into a flat rectangular body with soft corners, while 
maintaining a consistency of circularity.

Solis è sobrietà di nuova generazione. La forma rotonda del cilindro 

che si trasforma in un corpo piatto rettangolare dagli angoli morbidi 

mantenendo una coerenza di circolarità.

design by Forme

“The linear idea 
of ​​a circular 
transformation.”



Finish
Finitura

C01

C02

G01

S02

Finish
Finitura

C01

C02

G01

S02

Handle
Impugnatura

A212

Handle
Impugnatura

A212

Rosette
Rosetta

RFXT0 (Fixa)

RSXT0 (Slim)

Rosette
Rosetta

RFXQ0 (Fixa)

RSXQ0 (Slim)

Finish
Finitura

C01

C02

G01

S02

Finish
Finitura

C01

C02

G01

S02

Finish
Finitura

C01

C02

G01

S02

Rosette
Rosetta

ROD

Handle
Impugnatura

A212

Handle
Impugnatura

A212

Handle
Impugnatura

D212

Plate
Placca

P28 C

P28 O

P28 Y

P28 W

Rosette
Rosetta

PST

201200

ZA

C01 C02

+ +

+ +

21

50

46

5 - 10

127

142

21

50

46

5 - 10

127

142

G01 S02

Finishes Finiture

Vertical Horizontal

+ +

+

+

+

+
30

21

65

10 127
149

46

6

162

54 21

127

46

46

10

127

142

260

21

50

Polished Chrome
Cromo Lucido

Satin Chrome
Cromo Satinato

Graphite
Grafite

Brassed Satin Matt
Ottonato Satinato Opaco

Handle on round rosette

Handle on square rosette

Maniglia su rosetta tonda

Maniglia su rosetta quadra

DK (Dry Keep) on oval rosette
DK su rosetta ovale

Handle on Goccia plate
Maniglia su placca Goccia

Maniglia su placca Short T

Handle on Short T plate
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